1

证券代码：603360         证券简称：百傲化学         公告编号：2022-019

大连百傲化学股份有限公司

关于变更公司办公地址的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连百傲化学股份有限公司（以下简称“公司”）已于近日迁入新办公地址，

现将公司办公地址变更情况公告如下：

变更前办公地址：

辽宁省大连市中山区港兴路 6号大连富力中心 10 楼

变更后办公地址：

辽宁省大连市中山区港东街 12 号一方金融广场 A座 11 楼

除以上变更信息外，公司其它信息未发生变更，敬请广大投资者关注。

特此公告。

大连百傲化学股份有限公司董事会

2022 年 4 月 30 日